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"Poczytaj mi mamo, poczytaj mi tato"  to konkurs czytelniczo-plastyczny skierowany do przedszkolaków. Każdy chętny musiał m.in. zapoznać się z 3 baśniami H. Ch. Andersena. 
W OP1 pierwsze miejsce zajęli ex equo: Maja Kawnik, Maja Maciejewska i Łukasz Rajda. W OP2 maksymalną liczbę punktów zdobyła Maja Sumera. Gratulacje!

  
    

Od 1 do 7 czerwca 2009 r. trwał Ogólnopolski Tydzień Czytania Dzieciom . W tych dniach w bibliotece oraz na świetlicy uczniowie klas młodszych mieli okazję posłuchać opowiadań o Kulfonie i Monice. Za pomocą różnych zabaw sprawdzaliśmy, czy rzeczywiście "czytanie rozwija wyobraźnię".

  
    

Z okazji Światowego Dnia Książki 23 kwietnia uczniowie klas drugich wzięli udział w konkursie czytelniczym "Brzechwa dzieciom" . Pierwsze miejsce zajęła Gabriela Jamroz z kl. 2c, drugie miejsce - Aleksandra Kumorek z kl. 2a, a trzecie - Jakub Głogowski z kl. 2b. Gratulujemy!

  
    

Od końca stycznia bibliotekę tłumnie odwiedzają pierwszoklasiści , którzy zostali zapisani do biblioteki i mogą już wypożyczać książeczki do domu. Oby jak najdłużej nie zabrakło im zapału do czytania!

  
    

Do końca października w naszej bibliotece trwała jesienna zbiórka książek  pod hasłem "Podaruj książkę bibliotece". Uczniowie chętnie przynosili pozycje, z których już "wyrośli". Zebraliśmy 82 książki. Wszystkim darczyńcom składamy gorące podziękowania. Dzięki nim nasi czytelnicy będą mogli znaleźć nowe tytuły do czytania w szkolnej bibliotece.

  
    

W czwartek 30 października nastąpił finał Międzynarodowego Miesiąca Bibliotek Szkolnych . Można było wziąć udział w "gimnastyce języka", obejrzeć wystawę książek proponowanych do przeczytania przez bibliotecznych dyżurnych, dowiedzieć się, ile lat skończyły w 2008 roku znane książki dla dzieci oraz poznać znanych bibliotekarzy.
 Ogłoszono wyniki konkursu na logo biblioteki . Zwyciężyła praca Katarzyny Kubery z klasy 4b. Gratulujemy!

  
    

W październiku, ogłoszonym Międzynarodowym Miesiącem Bibliotek Szkolnych , zawsze dużo się dzieje w naszej szkole. Uczniowie z oddziału przedszkolnego oraz z klas pierwszych zapraszane były na specjalne zajęcia do biblioteki, w trakcie których rozmawiały o słynnych niedźwiadkach i słuchały przygód Misia Paddingtona. Na zakończenie obchodów Urodzin Książkowego Misia  dzieci ze świetlicy wzięły udział w konkursie dotyczącym książkowych misiów.

  
    

Ogłoszony został także konkurs plastyczny na Portret Misia . Oto wyniki:
 1. miejsce - Anna Głowacka (2a)
 2. miejsce - Zuzanna Pałosz (1c)
 3. miejsce - Katarzyna Jachymczyk (1a)
 Wyróżnienia otrzymali: Maja Sumera (OP2), Jakub Ficek (1a), Kamil Jarosz (1a), Miłosz Pilch (1a), Gabriel Stecko (1a), Natalia Wilk (1a), Julia Kozieł (2a), Oliwia Smolarska (2a), Dariusz Russek (2a), Katarzyna Kwarciak (2b), Korneliusz Oleksy (2b), Julia Wójcicka (2c) i Joanna Kwartnik (3c). Gratulujemy!
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Z okazji Europejskiego Dnia Języków Obcych  (26 września 2008 r.) w bibliotece wystawiono znane książki dla dzieci napisane przez francuskich i niemieckojęzycznych pisarzy. Można się też było dowiedzieć, jak nazywają się w innych językach różne przedmioty znajdujące się sali.
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